DESTEK PERSONEL iLAN NO:1 BASVURU DEGERLENDIRME SONUC LiSTESI

UYEID_| TCKimlik Numarasi_|KPSS | _Basvuru Onay Durumu__lAgkdlama |

19691431 9268285 441 *****536 95,35448 Red Yiiksekdgretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19523925 1532611 436*****526 95,06958 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19428066 9362167 44****x83) 91,23248 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19759022 8865545 446*****102 90,65666 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19871862 8332882 102*****804 90,28102 Kabul Basvuruda Bulundu

19748050 1497302 305*****854 89,84256 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19566621 6870241 174*****374 89,44135 Kabul Basvuruda Bulunmadi

19879207 9240017 103*****508 88,24676 Kabul Basvuruda Bulunmadi

19919148 8658188 104*****516 88,18844 Red Yiiksekégretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19713730 8600865 108*****156 88,14366 Kabul Basvuruda Bulunmadi

19455793 8493283 249*****89() 87,6833 Red Yiiksekdgretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19497911 1856917 385 ****248 87,52523 Kabul Basvuruda Bulundu

19919379 5362263 264****¥*330 87,46541 Kabul Basvuruda Bulundu

19547867 8847653 393*****464 87,36832 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19703489 7134035 543*****584 87,32805 Red Yiiksekégretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19486164 7180536 140*****252 87,18953 Kabul Basvuruda Bulundu

19690910 8358906 135%****53) 87,16129 Red Yiiksekégretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19501187 6629089 115%****54) 86,96595 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19468614 8386696 359*****488 86,89109 Red Yiiksekdgretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19628821 8810616 103*****460 86,85984 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19752945 6203833 136*****948 86,8301 Kabul Basvuruda Bulunmadi

19633999 8424117 155%****27Q 86,82408 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19940037 8583217 110*****046 86,76125 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19482488 5546350 435*****57() 86,74504 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19569169 9450628 588*****204 86,71379 Kabul Basvuruda Bulunmadi

19929705 8692907 211%***%84) 86,69725 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19560305 8655876 103*****184 86,65397 Kabul Basvuruda Bulunmadi

19466494 564535 262*****102 86,5888 Kabul Basvuruda Bulundu/Hakkindan Feragat Etti
19705908 7446857 194 *****354 86,52146 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
19624726 8497420 105*****510 86,50793 Kabul Basvuruda Bulunmadi

19452471 3841487 112%****804 86,47217 Red Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi



19904038
19734057
19893533
19627984
19666009
19874901
19641327
19923052
19641011
19611349
19822957
19897280
19855748
19555491
19867271
19905670
19493177
19901730
19912244
19459594
19449880
19941580
19439840
19565669
19491331
19585782
19456234
19923438
19639859
19763857
19553834
19498741
19621275
19899246

9138052
8419654
8602828
8628702
1903778
6549402
8530369
6736725
5165442
1507222
8634622
5290635
8437523
8380836
8604011
8348095
8274433
1983617
8472106
5209488
8261546
7652377
8310840
8471881
8605006
8671039
8464011
8593906
6419686
7952731
8530170
8644231
8594861
9008407

448*****910
183*****270
189*****816
131*****044
618*****944
218*****054
126*****002
444*****034
653*****258
145****%*912
101*****992
100*****744
102*****598
143*****274
263*****832
105*****000
610*****262
258*****684
103*****252
682*****864
237*****208
127*****620
228*****836
140*****634
497*****964
104*****390
584*****924
643*****730
509*****658
163*****108
194*****034
208*****254
531*****938
674*****662

86,3826
86,27082
86,24859
86,23924
86,18576
86,17858
86,17557
86,06946
86,04423
86,01716
85,98023

85,9799
85,97388
85,96519
85,73526
85,72657
85,62681

85,6193
85,61629
85,60844
85,52672
85,49364
85,48645
85,46724
85,46239
85,45069
85,43565
85,40892
85,34191
85,32687
85,24483
85,19737
85,17899
85,14808

Red
Red
Red
Red
Red
Kabul
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Kabul
Kabu
Red
Red
Kabul
Red
Red
Red
Red
Red
Kabul
Kabu
Red
Red
Red
Red
Kabul
Red
Red

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Basvuruda Bulundu / ilan Sartlarini Saglamiyor
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Basvuruda Bulunmadi

Basvuruda Bulunmadi

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Basvuruda Bulunmadi

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Basvuruda Bulunmadi

Basvuruda Bulunmadi

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Basvuruda Bulunmadi

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi



19710461
19529380
19533857
19941723
19452607
19832754
19705888
19546782
19643687
19542833
19932510
19545129
19521269
19937030
19929677
19469988
19503130
19554299
19940264
19895499
19432013
19499905
19560380
19743776
19955770
19948133
19575406
19496791
19499448
19549620
19604082
19927246
19927602
19472169

8350334
8609953
8573816
3512764
7321826
9203159
8365424
8495660
7182817
6044486
5182671
8725947
8266431
4926312
9382255
8436136
6634728
6037151
8671091
7792913
9069541
8428550
1491399
8830800
8541972
9373318
9236831
8725231
4602759
8079264
8756499
8703597
8617751
2198984

149*****552
105*****882
105*****110
257***%%208
125*****500
259%***x472
109*****674
105*****782
193*****486
197*****330
430*****480
246*****688
120*****566
212*****516
112*****432
431 ****%762
235***%*%044
209*****718
404****%334
584*****194
101*****990
130*****594
252*****206
161*****258
111*****302
113*****036
712****%352
285*****410
396*****846
190*****368
208*****020
117*****030
126*****802
345%****752

85,11081
85,11081
85,10898

85,1048
85,07505
85,03178
85,02693
85,00771

84,9885
84,97647
84,91096
84,90344
84,85683
84,83343
84,74353
84,74052
84,72131
84,72131

84,7168
84,66483
84,63926
84,63475
84,62756
84,59598
84,59147
84,58997
84,58997
84,57225
84,52029
84,50792

84,4974
84,46765
84,46765
84,46347

Red
Red
Kabul
Red
Red
Red
Kabul
Kabul
Red
Kabul
Kabul
Red
Kabul
Red
Red
Red
Kabul
Red
Red
Kabul
Red
Kabul
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Kabul
Red
Red

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Evrak Teslimi Bekleniyor

Yiiksekégretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekégretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Evrak Teslimi Bekleniyor

Evrak Teslimi Bekleniyor

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Evrak Teslimi Bekleniyor

Yedek Aday

Yiiksekdgretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yedek Aday

Yiiksekdgretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekdgretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yedek Aday

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yedek Aday

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yedek Aday

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yedek Aday

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi



19880587
19800671
19425091
19564191
19901280
19606415

8598796
6323495
8453398
8323934
5238824
8716986

100*****726
655*****472
102*****414
101*****358
101*****058
113*****912

84,46046
84,45746
84,44843
84,42019
84,41986
84,41568

Red
Kabul
Kabu

Red

Red
Kabul

Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yedek Aday
Yedek Aday
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yiiksekogretim Kurumunda Orgiin Ogretim Ogrencisi
Yedek Aday

*** Bagvuruda bulunan diger adaylar KPSS puan siralamasina girememistir.



